

حادثه‌ها

ناکامی سارق میلیاری در فرار از کشور

● فردی که به دلیل سرقت مسلحانه مبلغ ۷۰ میلیارد ریال تحت تعقیب مراجع قضائی خراسان‌رضوی بود، قبل از فرار از کشور در زاهدان دستگیر شد. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان دراین‌باره گفت: در پی دریافت نیابت قضائی از استان خراسان‌رضوی مبنی بر دستگیری فردی که به دلیل سرقت مسلحانه مبلغ ۷۰ میلیارد ریال تحت تعقیب مراجع قضائی است، دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، چند تیم تخصصی از مأموران، پایش‌های تخصصی خود را آغاز کردند و دریافتند این‌متهم قصد فرار به یکی از کشورهای همسایه را دارد که با پیداشدن این سررنخ، تحقیقات پلیس وارد مرحله جدیدی شد. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان به تلاش‌های شبانه‌روزی کارآگاهان برای شناسایی محل اختفای این سارق حرفه‌ای اشاره کرد و گفت: پس از چندین هفته اقدامات تخصصی، پلیس مخفیگاه این متهم را در شهر زاهدان شناسایی و وی را درحالی‌که قصد فرار به یکی از کشورهای همسایه داشت، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کرد.

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری ۶۰میلیاری

● فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری در پاکدشت خبر داد که با جعل اسناد، اقدام به کلاهبرداری ۶۰میلیاری از شهروندان کرده بودند. سردار عبدالرضا نظری دراین‌باره گفت: در پی شکایت چند شهروند مبنی بر فروش یک باب منزل شخصی به چند نفر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس پاکدشت قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از انجام تحقیقات لازم و اطمینان از صحت و سقم موضوع و همچنین شناسایی شیوه و شگرد متهم، وی و همدستانش را دستگیر کردند. سردار نظری با بیان اینکه به محض دستگیری متهمان شکایت‌های متعددی درباره کلاهبرداری از این‌اشخاص به پلیس آگاهی اعلام شد، افزود: تاکنون ۲۰ نفر از مال‌باختگان این‌پرونده شناسایی و در این رابطه هفت نفر نیز دستگیر شده‌اند. وی گفت: متهمان در پلیس آگاهی به کلاهبرداری ۶۰میلیاردیالی از شهروندان با فریب آنها برای فروش زمین و خانه، استفاده از حواله‌های سنگ ساختمانی جعلی، شناسایی و فروش زمین‌هایی که مالک آنها مشخص نیست، انجام کارهای غیرقانونی در ادارات دولتی، اجیرکردن اشخاصی با هویت‌های جعلی و… اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران هشدار داد: شهروندان در انجام معاملات و کارهای روزمره، به کسانی که خود را به‌عنوان افراد صاحب نفوذ معرفی می‌کنند، اعتماد نکنند و امور کاری خود را با مشورت با افراد خبره و آگاه انجام دهند.

سارقان زورگیر به دام افتادند

● متهمانی که از شهروندان در اسلامشهر زورگیری می‌کردند، به دام افتادند. سرهنگ ابراهیم حسن‌آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر دراین‌باره اظهار کرد: چندی‌پیش، مرد میان‌سالی با مراجعه به پلیس آگاهی اسلامشهر اعلام کرد همراه خانواده‌اش در اتوبان تهران- قم توسط دو سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت با تهدید قهه مورد سرقت خودرو، لوازم شخصی و وجه نقد قرار گرفته است. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از تحقیقات و به‌کارگیری شگردهای پلیسی موفق شدند سارقان زورگیر را در تهران شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر از مخفیگاه آنها تعداد زیادی گوشی، تبلت، کارت‌های بانکی و لوازم خودروی سرقتی کشف کنند. این مقام انتظامی بیان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به چندین فقره زورگیری از شهروندان و مسافران در تهران و شهرستان‌های اطراف آن اعتراف کردند.

سرقت‌های «پسرزن‌نما» در مجالس زنانه

● پسر جوانی که با پوشش و آرایش زنانه، وارد مجالس عروسی و زنانه شده و اقدام به سرقت اموال میهمانان کرده بود، دستگیر شد. فرمانده انتظامی سرهنگ عبدالله زاده‌باشاکی، فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران کل در پی شکایت فردی مبنی بر سرقت کیف‌های زنانه در مراسم عروسی توسط یک مرد زن‌نما، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از تحقیقات پلیسی موفق شدند مرد زن‌نما را که پسر ۱۷ساله بود، شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم تصریح کرد: متهم «دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی جرم خود را قبول و به ۱۵ فقره سرقت از مجالس عروسی در شهرستان‌های رباطکریم، بهارستان و اسلامشهر با پوشش و آرایش زنانه با همدستی یک زن دیگر اعتراف کرد. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران با تشکیل یک تیم عملیاتی و هماهنگی قضائی همدست سارق را نیز در مخفیگاهش دستگیر کردند. باشاکی در پایان گفت: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده قضائی و گذراندن مراحل قانونی روانه زندان شدند.

شرق

حوادث

درخواست مردی که مادر، همسر و فرزند دوستش را به قتل رساند

زودتر اعدام کنید

پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته در جلسه رسیدگی ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور مجازات قانونی با توجه به درخواست اولیای دم شد.

سپس اولیای دم یک به‌یک در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. قضات از مهدی، پدر کودک کشته‌شده خواستند تا درباره رابطه دوستانه‌اش با متهم توضیح دهد. او گفت: ما سال‌ها بود که همدیگر را می‌شناختیم اما بعد از پایان خدمت سربازی خیلی با هم صمیمی شدیم و رابطه خوبی پیدا کردیم و رفت‌وآمد داشتیم. ما در این سال‌ها تقریباً هفته‌ای یک‌بار با هم صحبت می‌کردیم با اینکه همدیگر را می‌دیدیم. همسر من متهم را داداش صدا می‌زد و از آنجایی که من برادری نداشتم، او را مثل برادر خود می‌دانستم.

سپس نوبت به متهم رسید. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: مدتی قبل از این حادثه بود که یک شب من و مهدی با هم بودیم و من حالت عادی نداشتم و دارو مصرف کرده بودم. در خانه ما نشستیم بودیم. من به نگاه مهدی شک کردم از همان موقع این تردید در دلم ماند و فکر می‌کردم او نسبت به همسر نظر دارد. فردای آن روز از حالت غیرعادی‌ای خارج شدم

حوادث

دوشنبه ۸۰ شهریور ۱۳۹۵

رخداد

بازداشت عاملان اغفال یک دختر پیش از خروج از کشور

● معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری دو جوان که یک دختر ۳۰ساله را اغفال کرده بودند و قصد انتقال وی به خارج از کشور را داشتند، خبر داد. محمدرضا آموییی اظهار کرد: در پی گزارش والدین دختر ۳۰ساله مبنی بر بازنگشتن دخترشان به منزل در روز گذشته، تحقیقات دراین‌باره آغاز شد. وی بیان کرد: پلیس اطلاعات با انجام اقدامات و شگردهای پلیسی از مقصد بعدی عاملان اغفال دختر خانواده کرمانشاهی باخبر شد و مأموران در هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده با نیروی انتظامی شهرستان دیوان‌دره، موفق شدند دو مرد جوان را به همراه یک زن دستگیر کنند که قصد داشتند با خودروی سواری پژو از مرز ارومیه خارج شوند. معاون اجتماعی- انتظامی استان کرمانشاه عامل اصلی اغفال این دختر را حضور ناآگاهانه در شبکه‌های اجتماعی و ارتباطگیری با این دو جوان عنوان کرد و با اشاره به ترند مجرمان سربازی در سوااستفاده از هویت کاربران، گفت: از بیان اطلاعات شخصی و مالی در شبکه‌های اجتماعی مبتنی بر وب و تلفن همراه خودداری کنید تا-ا از اخاذی و سوااستفاده مجرمان در امان باشید.

سارق محتویات خودروها به دام افتاد

● فرمانده انتظامی کرگان از دستگیری سارق سرهنگ «رضا عسکری» گفت: مأموران پلیس آگاهی کرگان در پی وقوع سرقت‌های سربازی و متعدد از محتویات خودرو با تحقیقات گسترده میدانی و ردیابی گوشی‌های موبایل سرقتی و همچنین بهره‌مندی از دوربین دستگاه خودروپاز که سارق از طریق کارت‌های بانکی سرقتی وجه نقد برداشت کرده بود، هویت متهم را شناسایی کردند. سرهنگ عسکری تصریح کرد: در بررسی و استعلام‌های انجام‌شده مشخص شد متهم چند ماهی است در زندان به سر می‌برد. به‌همین‌دلیل او به یگان انتظامی منتقل و در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت شد، اما پس از انجام تحقیقات تکمیلی به روش‌های نوین پلیسی و قرارگرفتن در برابر مستندات و ادله غیرقابل انکار از سوی پلیس، درنهایت به ۲۴ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم که از سارقان سابقه‌دار است با تشکیل پرونده برای سیز مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق ۲۰ منزل

● سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۲۰ فقره سرقت منزل اعتراف کرد. سرهنگ «نادر سهیلی»، فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر، گفت: مأموران با اقدامات پلیسی یک سارق منزل را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی او را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی‌های فنی پلیس و ارائه مستندات مدارک، به ۲۰ فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان خرمشهر اعتراف کرد.

کشف بیش از هزار سکه تقلبی

● مأموران کلانتری پایانه غرب تهران بزرگ از یکی از مسافران این پایانه هزارو ۱۴۹ سکه تقلبی ضرب‌شده مربوط به دوران صفویه را کشف کردند و متهم را در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دادند. سرهنگ «رضا بستو»، رئیس پلیس پیشگیری تهران، گفت: مأموران حین گشت‌زنی به فردی میان‌سال که یک کیسه مشکوک در اختیار داشت و در حال پرسه‌زنی بود، مظنون شدند و وی را بازرسی بدنی کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی صورت‌گرفته از داخل کیسه متهم هزار و ۱۴۹ قطعه سکه مسی ضرب‌شده مشکوک به طلا کشف شد، افزود: به دنبال کشف سکه‌های قدیمی، متهم قبل از اقدام به فرار از سوی مأموران دستگیر و به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی‌های پلیسی قرار گرفت. این‌مقام انتظامی گفت: در خلال تحقیقات اولیه درباره موضوع، متهم خود را «فرهاد» ۴۸ساله معرفی و اعلام کرد سکه‌ها در ساعاتی قبل در ازای فروش سه عدد سنگ یاقوت به ارزش هر کدام ۳۰۰ میلیون ریال از شخصی ناشناس در بازار منوچهری تهران خریداری کرده است. سرهنگ بستو تصریح کرد: در بررسی‌های بیشتر و با انجام تحقیقات و بازجویی پلیسی مشخص شد سکه‌ها نه فقط مربوط به دوران صفوی نیست، بلکه تقلبی بوده و متهم که چندین سابقه بدل‌اندازی در پرونده دارد، قصد داشت آنها را به شهرستان محل سکونت خود انتقال داده و در آنجا به بهانه اینکه سکه اصل و مربوط به دوران صفویه است، تحت پوشش عتیقه به چندین برابر قیمت به فروش برساند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان با بیان اینکه پرونده متهم به همراه اقلام مکشوفه برای کارشناسی و تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان معاونت مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت، خاطرنشان کرد: بنا بر اعلام کارشناسان سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اسان تهران، سکه‌ها به دلیل تقلبی‌بودن فاقد ارزش و اعتبار است و بنا به دستور مقام قضائی، سکه‌ها باید معدوم و متهم نیز به جرم کلاهبرداری و بدل‌اندازی برای تحمل کیفر به زندان معرفی شود.

حوادث

گفتم من فکر می‌کنم مهدی به همسر من نظر دارد. خندید و گفت مهدی از این کارها نمی‌کند اشتباه می‌کنی.

وقتی داشتم از اتاق خارج می‌شدم یکباره در حال خودم خارج شدم و به سمتش حمله کردم با سیم ششوار او را خفه کردم از خانه جاقویی برداشتم و راه افتادم. جلو در مادر مهدی را دیدم، گفت برای چه آمدی گفتم همسر و بچه‌هایم را آورده‌ام. اصرار کرد به خانداش بروم و من هم قبول کردم. داشت درددل می‌کرد اما من ترسیدم موضوع لو برود و حمله کردم با کلدان به سرش گویدیم و بعد هم با جاقو چند ضربه زدم. از در بیرون آمدم پسر کوچک مهدی را دیدم انگار خودم نبودم نمی‌دانم چرا این کارها را می‌کردم به او هم حمله کردم و او را زدم.

بعد رفتم که دست‌های خون‌آلودم را بشویم آنجا آبگرمکن را دیدم و شلنگ را بردم. البته اصلاً قصدی برای آتش‌زدن خانه نداشتم و واقعا نمی‌دانم چرا چنین کارهایی را کردم. متهم در پاسخ به این سؤال که چرا از خانه مقتولان دزدی کرد، گفت: پول را برداشتم که موضوع را سرقت نشان دهم قصدم واقعا سرقت نبود، می‌خواستم پلیس چیزی نفهمد. او درباره اینکه چرا به محل قتل برگشته است، گفت: فکر می‌کردم روی چند گلدان اثر انگشتم باقی مانده است به‌همین‌دلیل برگشتم که پلیس متوجه موضوع شد و من را برداشت کرد.

با پایان گفته‌های متهم و دفاعیات وکیل‌مدافعش، هیأت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

اعتراف به اسیدپاشی در پارک

متهم در اظهارات اولیه‌اش، در تشریح وقایع شب‌دگریری به کارآگاهان گفت: «محل کار من نزدیک پارک قرار دارد و من در محل کارم مشغول درست‌کردن ماشین بودم که بهرام همراه چند نفر که همه آنها جاقو داشتند، آمدند و مرا دوره کردند. ناگهان یکی از آنها چیزی را به سمت ماشین پاشید که بدمن شروع به سوزش کرد.

به قصد فرار به مغازه کناری رفتم اما آنها مرا تعقیب کردند و با آجر و سنگ به سمتم حمله‌ور شدند. چند کارگر سایر مغازه‌ها که آنجا کار می‌کنند، شاهد هستند که آنها چگونه به من حمله کردند».

متهم پرونده درباره سابقه درگیری خود با بهرام به کارآگاهان گفت: «بهرام یکی از خلاف‌کاران منطقه است و از من حق حساب می‌گرفت. سال گذشته بهرام به قصد زهر چشم‌گرفتن از من، شیشه خانه‌مان را شکست و من نیز به همین علت از او شکایت کردم. او به همین علت از من کینه به دل گرفته بود و مرتب به محل کارم می‌آمد و سروصدا و مزاحمت ایجاد می‌کرد».

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به ادامه اقدامات درمانی روی مصدوم حادثه اسیدپاشی بیان کرد: «متهم اصلی پرونده پس از انجام تحقیقات اولیه و برای صدور قرار قانونی، صبح دیروز به دادسرای امور جنایی تهران اعزام شد و تحقیقات در این پرونده در مراحل مقدماتی و اولیه قرار دارد».

کشف کارگاه چاپ پول در حاشیه تهران

اعضای این باند جعل اسکناس را دستگیر کنند. وی ادامه داد: در بازرسی از این کارگاه مدرن، چندین برگه از اسکناس‌های چاپ‌شده و برش‌خورده و همچنین تعداد زیادی اسکناس‌های تقلبی برش‌خورده کشف و ضبط شد که روی تعدادی از ایران‌چک‌های کشف‌شده، مهر یکی از شعب بانک خصوصی «خ»، زده شده بود. آدینه‌وند افزود: در جریان عملیات پلیس، بیش از ۱۰ میلیون تومان اسکناس جعلی در قالب اسکناس‌های ۵۰هزارریالی، صد هزارریالی و ایران‌چک‌های ۵۰۰ هزار ریالی از این کارگاه کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت خاطرنشان کرد: مأموران با کشف این کارگاه، موفق شدند پیش از توزیع این پول‌های تقلبی در بازار، این باند را منهدم و اعضای آن را دستگیر کنند.

همه‌چیز خوب و عادی بود اما نمی‌دانم چرا آن شک همچنان در دل من مانده بود و حال خوبی نداشتم. با اینکه مهدی را زیر نظر گرفته بودم و چیز غیرعادی از او ندیدم، اما همچنان نسبت به او مشکوک بودم. تصمیم گرفتم ارتباطم را با مهدی کم کنم. او چندبار زنگ زد و به من گفت قرار بگذاریم و همدیگر را ببینیم من فکر می‌کردم او می‌خواهد همسر من را بیشتر ببیند و به‌همین‌دلیل هم می‌خواهد به خانه ما بیاید. قبول نکردم به زرم گفتم دیگر به خانه آنها رفت‌وآمد نکن. البته توانستم توضیح دهم چرا چنین حرفی می‌زنم.

متهم ادامه داد: چند روز قبل از حادثه، همسرم گفت مینا همسر مهدی تماس گرفته و قرار است به خانه ما بیایند. گفتم این کار را نکن مگر من نگفتم دلم نمی‌خواهد رفت‌وآمدی بکنیم. زرم گفت من نمی‌توانم بگویم نباید چون ما خیلی دوست هستیم و اگر چیزی هست من باید بدانم. یک روز قبل از حادثه مهدی بالای ۱۵ بار با من تماس گرفت و من جواب تماسش را ندادم تا اینکه روز حادثه مقدار زیادی ترامادول استفاده کردم و بعد هم به خانه مهدی رفتم تا با همسرش صحبت کنم. او را مثل خواهر خودم می‌دانستم.

سپس نوبت به متهم رسید. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: مدتی قبل از این حادثه بود که یک شب من و مهدی با هم بودیم و من حالت عادی نداشتم و دارو مصرف کرده بودم. در خانه ما نشستیم بودیم. من به نگاه مهدی شک کردم از همان موقع این تردید در دلم ماند و فکر می‌کردم او نسبت به همسر نظر دارد. فردای آن روز از حالت غیرعادی‌ای خارج شدم



هاوی اسید بوده به سمت مردم پاشید که بخش عمده آن به صورت و بدن و سر من و آرم‌ان ریخته شد. احساس سوزش و درد شدیدی کردم و دیگر متوجه چیزی نشدم». کارآگاهان با مراجعه به محل اسیدپاشی دیگر شاهدان صحنه درگیری را شناسایی کردند و با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده موفق به شناسایی متهم اصلی پرونده به نام «مجید. ت» (۴۲ساله) شدند. بنا بر اظهارات شاهدان، متهم



هاوی اسید بوده به سمت مردم پاشید که بخش عمده آن به صورت و بدن و بدن و سر من و آرم‌ان ریخته شد. احساس سوزش و درد شدیدی کردم و دیگر متوجه چیزی نشدم». کارآگاهان با مراجعه به محل اسیدپاشی دیگر شاهدان صحنه درگیری را شناسایی کردند و با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده موفق به شناسایی متهم اصلی پرونده به نام «مجید. ت» (۴۲ساله) شدند. بنا بر اظهارات شاهدان، متهم

به قصد میانجیگری جلو رفتم ولی به محض رسیدن به محل درگیری فردی که تا قبل‌ا او را ندیده بودم و نمی‌شناسم، ظرفی را که بعداً متوجه شدم

داماد، پدرزن را کشت

خانواده گفت: من و همسرم چند وقتی است با هم اختلاف داریم و من در خانه پدرم هستم. در این مدت همسرم هر روز تماس می‌گرفت، اما عصر روز حادثه بار دیگر با من تماس گرفت و با پدرم برای صحبت در پارک قرار گذاشت. احتمال می‌دهم او پدرم را به قتل رسانده باشد.

پس از اظهارات دختر مقتول و انجام تحقیقات جنایی مشخص شد متهم هم‌زمان با جنایت متواری شده است. با به‌دست‌آمدن این سرنخ‌ها، محسن مدیرروستا، بازرس ویژه قتل تهران، به تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی دستور داد به‌روز را به‌عنوان عامل اصلی قتل مرد میان‌سال شناسایی و دستگیر کنند. بنا بر این گزارش، تحقیقات دراین‌باره همچنان ادامه دارد.

تحقیقات پلیسی برای دستگیری مردی که متهم است پدرزنش را در محله افسریه به قتل رسانده، آغاز شد. مأموران ساعت یک بامداد جمعه گذشته از طریق تماس‌های مردمی با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، از وجود جسد مرد میان‌سالی در محوطه فضای سبز پارک مطلع شدند و مشخص شد مردی حدود ۵۰ساله به‌شدت مجروح شده و خون زیادی از وی رفته و جسد بی‌جان او روی چمن‌های پارک رها شده است.

پس از انتقال پیکر این مرد به بیمارستان و تأیید مرگ او، به دستور بازپرس جنایی پایتخت تحقیقات ویژه‌ای دراین‌باره آغاز شد.

خانواده مرد میان‌سال در تحقیقات اولیه داماد خانواده را به‌عنوان قاتل معرفی کردند. دختر

مرگ ۱۷کارگرد آتش‌سوزی انبار

● وقوع آتش سوزی در یک انبار در مسکو، پایتخت روسیه موجب مرگ دست‌کم ۱۷ نفر شد. به گفته سخنگوی آتش‌نشانی مسکو، هنگام حریق همه ۱۷ نفر داخل یک اتاق محبوس شده بودند و امکان خروج نداشتند. برخی از رسانه‌های روسیه به نقل از یک مقام گفته‌اند که قربانیان احتمالاً کارگران مهاجر جمهوری‌های سابق شوروی بوده‌اند که در این انبار کار می‌کردند. آتش‌سوزی پیش از ساعت پنج صبح به وقت محلی روی داد و به نظر می‌رسد قربانیان هنگام حادثه خواب بودند. این انبار متعلق به یک چاپخانه است و هنوز مسیر جاده از ارتفاع ۲۰۰متری به درون رودخانه

علت آتش‌سوزی مشخص نیست. پلیس روسیه تحقیقات خود را درباره عمدی یا غیرعمدی بودن حریق آغاز کرده است.

۲۱کشته و ۱۷زخمی در سانحه اتوبوس

● سانحه اتوبوس در مرکز کشور نپال ۲۱ کشته و ۱۷ زخمی بر جای گذاشت. این سانحه در جاده

«نارایانگار» به «مولگینگ» در حدود صدکیلومتری غرب پایتخت این کشور رخ داد. به گفته یکی از مقامات پلیس این اتوبوس حدود ساعت سه

بامداد جمعه به وقت محلی پس از انحراف از مسیر جاده از ارتفاع ۲۰۰متری به درون رودخانه

پنج قاره

تریشولی در منطقه چیتوان سقوط کرد. در ۱۵ روز گذشته این دومین سانحه مرگ‌بار جاده‌ای در کشور نپال است. هفته گذشته نیز ۲۶ نفر در پی یک سانحه رانندگی در منطقه «سیندوپالچوک» جان خود را از دست دادند.

مرد آمریکایی سر همسرش را از تن جدا کرد

● پلیس مردی را که سر همسرش را از بدن جدا کرده بود، دستگیر کرد. پلیس «بل‌مید» تگزاس از دستگیری مردی خبر داد که متهم است سر همسر ۲۱ساله‌اش را از تن جدا کرده و آن را درون فریزر نگه داشته است. وی که غرق در خون بود، پس از